
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 22 lipca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom, w stosunku do bobra 

europejskiego (Castor fiber L.) 

Na podstawie art. 56 a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 

627 i 628) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 8 kwietnia 

2013 r. w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom, w stosunku do bobra europejskiego (Castor 

fiber L.) (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4586) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 w ust. 3 w pkt 3 w lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu:  

"c) miejscu, do którego przemieszczone będą bobry.";  

2) w § 4:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. W terminie do dnia 30 listopada każdego roku obowiązywania zarządzenia, podmiot wykonujący 

czynności, o których mowa w § 1 ust. 1, obowiązany jest do złożenia Regionalnemu Dyrektorowi 

Ochrony Środowiska w Warszawie pisemnej informacji o ich wykonaniu.",  

b) w ust. 2 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

"9) miejsce, do którego bobry zostały przemieszczone.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie: 

Aleksandra Atłowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 sierpnia 2013 r.

Poz. 9031


		2013-08-06T14:16:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




